,. i'r:, ilL.,.'"'@i'
PREFETTURA MUNTcIPAL DE ;ecuenÃo

PORTARIA NO 1360, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021.

coNCEDE rÉnras
RE,GULAMENTARES À
SERYIDORA IVANA SOARES
ROI\TDAIY ÂLMEII}Á.

o pREFErro MUMCTrAL ur mcuanÃo EM rxrncÍclo, no
uso de suas atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 139712021 enviado pela Secretaria
Mrmicipal da Saúde;

RESOLVE:

Art. Lo. Conceder férias regulamentares à servidora Ivana Soares Rondan
Almeida, Agente Adminisfativo, matrícula no 3552-1, por 15 dias a contar de t5/1212021
referente aoperíodo aquisitivo de filASfZA|g àrcfi5i2ü20.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e urn (2021).

T Gonzalez

Municipal

Registre-se e publique-se

DSA/